[image: image1.wmf]
	  PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE

                                               Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 069 - de 16 de março de 2017.

Designa Comissão para a realização de Processo Seletivo para Contratação de Docentes PEB I – Educação Infantil e Ensino Fundamental.
A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E,

Art. 1º. - Designa Comissão visando à realização Processo Seletivo para Contratação de Docentes PEB I – Educação Infantil e Ensino Fundamental, os seguintes membros:

· Ana Carolina Franco de Oliveira (Matrícula nº 830) - Presidente,

· Edna Domingues de Paiva Guelfes (Matrícula nº 270),
· André Luiz Salles Silva (Matrícula nº 1313),
Art. 2º. - A Comissão terá a responsabilidade de fiscalizar quanto ao cumprimento das determinações constantes na Lei Orgânica Municipal e no respectivo Edital do Processo Seletivo.
Art. 3º. - O Presidente da Comissão designado nesta Portaria será a Sr.ª Ana Carolina Franco de Oliveira.

Art. 4º. - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogada a portaria nº47/2017.
ELIANA DOS SANTOS SILVA

Prefeita Municipal

Ciente, publique-se.

WILSON GRILO
                                                          Governo e Infraestrutura

Afixada no local de costume, registrada na data supra.

[image: image1.wmf]